
 

 

 
SERO – EN HÅLLBAR ENERGIFÖRENING 
 
SERO, Sveriges Energiföreningar s Riksorganisation, firar 2010 30 år av 
engagemang inom förnybar energi och energihushållning.  
Det är inte många organisationer som bildas kring ett tema och 30 år senare 
bibehåller sitt tema ograverat. SERO är en av dem. 
 
Under 1970-talet upplevde vi två oljechocker som fick flera organisationer att påbörja 
verksamheten att görs Sverige mer oberoende av importerad energi. 
Vindkraft, vattenkraft och bioenergi är naturliga energikällor i Sverige och de 
stimulerades av staten genom olika stödsystem från 1979. 
 
SERO blev tidigt en intresseorganisation för förnybara energiformer, företrädesvis de 
småskaliga. Vind- och småskalig vattenkraft har vuxit till SERO:s största sektioner 
och totalt har SERO idag ca 3 000 medlemmar. 
De flesta är utövare av någon form av energiutvinning. 
 
Utöver att bevaka medlemmarnas intressen och främja ökad användning av förnybar 
energi agerar SERO inom energipolitiken för att förbättra regelverket för förnybar 
energi och effektivare energianvändning. 
SERO har varit representerad i Energikommissionen och ett flertal statliga 
utredningar inom energiområdet. 
Genom medlemskap i europeiska organisationer med likartade syften får SERO 
kunskap om vad som händer in om energiområdet i främst Bryssel, värdefullt 
eftersom mycket av den energi- och miljöpolitik som kommer i svensk lagstiftning har 
sitt ursprung i EU. 
SERO arbetar vidare med sitt tema, vilket numera även är accepterat inom samhället 
eftersom man ser att de ändliga energikällorna börjar sina samtidigt som deras 
användning stör miljön och kraftigt påverkar klimatet. 
Det är nu tydligt att vi behöver kraftigt minska användningen av energi och samtidigt 
gå över till förnybara energikällor för att kunna bibehålla välfärd och ha något att 
lämna över till kommande generationer.   
 
 

 
 
 
    Kontakter för mer information.             Vad är SERO? 

Christer Söderberg, ordförande 
Tel. 08 25 68 81, 070 677 26 90 
Olof Karlsson, v ordförande 
Tel. 0221 197 65 
SERO:s Kansli 
0221 824 22 
www.sero.se 

SERO är en ideell, politiskt och religiöst oberoende, rikstäckande förening som 
har närmare 3 500 medlemmar. SERO arbetar för att främja energi- 
effektivisering, förnybar energi i alla former samt för ett fossilfritt, hållbart 
samhälle. SERO är registrerad som NGO, Non Govermental Organization, hos 
FN och är medlem i EREF, European Renewable Energies Federation där 
systerföreningar från 14 EU- länder ingår. SERO har även registrerat varumärket 
SERO-el®, för den rena, utsläppsfria el som produceras i medlemmarnas vind- 
och småskaliga vattenkraftverk 
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